Abgabe der Texte
und Anzeigen in
den Pfarramtern
oder per E-Mail

pfarrbote@pfarrei-
edenkoben.de

Pfarrbiires, Offnungszelien,
Teleifonnunmnnern

.de

67480 Edenkoben, Luitpoldstr. 26

Burozeiten: Mo-Fr 8.30 - 11.00 Uhr

Tel.: 06323/4279; Fax: 06323/989660

E-Mail: pfarramt.edenkoben@bistum-speyer.de

Sekretérin: E-Mail: martina.christmann(@bistum-speyer.de
Sekretér: E-Mail: michael.schlimmer@bistum-speyer.de
Sekretarin: E-Mail: pia.gutting@bistum-speyer.de

Pfarrer Matthias Pfeiffer

Tel.: 06323/4279

E-Mail: matthias.pfeiffer@bistum-speyer.de

Kaplan Bhaskarrao Anakarala
Tel: 0151 /148 796 76

E-Mail: bhaskarrao.anakarala@bistum-speyer.de
Kaplan Peter Heinke

Tel: 0151/ 148 800 30

E-Mail: peter.heinke@bistum-speyer.de

Gemeindereferent Matthias Aperdannier
Tel: 06323/9804485

" E-Mail: matthias.aperdannier@bistum-speyer.de

Diakon Michael Geiger
Tel.: 06345/407334

E-Mail: michael. geiger@bistum-speyer.de

Pastoralassistentin Marie-Christin Mayer
Tel.: 0151/14879666

E-Mail: marie-christin.mayer@bistum-speyer.de

Bankverbindung:
Kath. Kirchengemeinde HI. Anna, Liga-Bank Regensburg,
IBAN: DE59 7509 0300 0000 0643 43, BIC: GENODEF1MO05

(bitte Verwendungszweck u. jeweilige Gemeinde angeben)



